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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/popiersie-marii-alabaster-grecki-p-37669.html

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

Popiersie Marii -alabaster grecki

50,00 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

395-0039
5907580092935
15cm

Georgiu Bros - wyroby z alabastru

Alabastrowe popiersie Marii. Od czaséw starozytnych alabaster byt wysoko cenionym kamieniem ozdobnym i dekoracyjnym.
Niezliczona ilo$¢ wzoréw stanowi inspiracje do tworzenia wiasnych niepowtarzalnych zbiorédw. Kazda statuetka to wierne
odwzorowanie stawnego arcydzieta. Z pewnoscig sakralna figurka w sposéb niezwykty podkresli charakter kazdego wnetrza.
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